
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

1. Savivaldybės administracija, iš viso 11691.4 8986.6 1991.4 2704.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 6911.2 6081.8 1701.5 829.4

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato veikla 253.5 243.9 145.2 9.6

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 649.3 649.3

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1636.1 1636.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 554.3 0 554.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 1641.2 1641.2 237.1

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 955.3 955.3

Mokymo lėšoms finansuoti 88.6 88.6

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1342.9 507.5 835.4

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 111.6 111.6 3.7

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 16.3 16.3 14.8

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 122.3 122.3 4.6

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 676.3 196.8 29.7 479.5

Valstybės biudžeto lėšos 118.8 112.6 6.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 107.9 107.9

2. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 511.7 498.8 291.8 12.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 492.3 479.4 288.9 12.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.5 18.5 2.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 256.3 246.8 191.7 9.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 247.4 237.9 190.3 9.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.5 7.5 1.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 260.4 253.9 166.3 6.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 240.1 233.6 156.6 6.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 299.7 280.6 198 19.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 276.4 257.3 188.3 19.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6. Saločių seniūnija, iš viso: 347.3 282.1 184.5 65.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 319.3 254.1 174.7 65.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 9.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7. Vaškų seniūnija, iš viso: 330.6 316.6 218.4 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 304.7 290.7 208.7 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.9 19.9 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8. Krinčino seniūnija, iš viso: 251.4 242.8 177.9 8.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 235.7 227.1 173.2 8.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.2 11.2 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

9. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 244.9 236.1 169.7 8.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.7 216.9 160.2 8.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 9.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.5 3.5

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2021 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-174               
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2021 METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

10. Pušaloto seniūnija, iš viso: 207.7 199.7 132.4 8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 195 187 127.6 8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.4 11.4 4.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

11. Daujėnų seniūnija, iš viso: 191.6 176.7 108.5 14.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 179.9 165 104.5 14.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.7 8.7 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12. Namišių seniūnija, iš viso: 178.4 163.7 109.2 14.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 168.2 153.5 105.2 14.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 769.3 769.3 695.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.8 40.8 25.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 728.5 728.5 669.5

14. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 812.3 782.6 693.8 29.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 772.1 769.1 682.5 3

LR Valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 26.7 0 26.7

Valstybės biudžeto lėšos 11.5 11.5 11.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

15. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 366.6 362.6 291.9 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 352.5 349.5 287.9 3

Valstybės biudžeto lėšos 4.1 4.1 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9 1

16. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1048.6 817.1 714 231.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 795.2 787.7 700.8 7.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 67 0 67

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 160 3 157

Valstybės biudžeto lėšos 13.4 13.4 13.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

17. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 363.7 362.9 294.4 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 342 342 294.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21.7 20.9 0.8

18. Pasvalio socialinių paslaugų centras 1674 1655.4 1327.1 18.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 799.4 799.4 638.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 520.9 520.9 477.5

Valstybės biudžeto lėšos 73.2 73.2 68.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 280.5 261.9 142.6 18.6

19. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 356.3 356.3 287.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 62.9 62.9 38.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 265.4 265.4 225.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 24.1

20. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 239.5 237.5 213.6 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 178 178 159.4

Mokymo lėšoms finansuoti 55 55 54.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

21. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1096.8 1096.8 979.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 202.5 202.5 141

Mokymo lėšoms finansuoti 872.3 872.3 835.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 13.9 13.9

Valstybės biudžeto lėšos  6.6 6.6 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

22. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1395.6 1392.1 1206.2 3.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 474.4 474.4 366

Mokymo lėšoms finansuoti 863.2 859.7 830.1 3.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 10.3 10.3

Valstybės biudžeto lėšos  11.4 11.4 9.5



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 36.3 36.3 0.6

23. Vaškų gimnazija, iš viso: 817.9 817.9 708.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 226.1 226.1 155.1

Mokymo lėšoms finansuoti 566.8 566.8 545

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 5.5 5.5

Valstybės biudžeto lėšos 10 10 8.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

24. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 1072.4 1069.4 939.8 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 319.4 319.4 245.2

Mokymo lėšoms finansuoti 707.1 707.1 683.8

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 7.1 7.1

Valstybės biudžeto lėšos 11 11 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.8 24.8 3

25. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 699 699 610.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 176.6 176.6 129.1

Mokymo lėšoms finansuoti 491.1 491.1 469.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 4.6 4.6

Valstybės biudžeto lėšos 15.5 15.5 11.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

26. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 827.9 827.9 732.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 158.8 158.8 115.3

Mokymo lėšoms finansuoti 650.9 650.9 615.6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 12.1 12.1

Valstybės biudžeto lėšos 3.2 3.2 1.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

27. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1632.8 1632.8 1388.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 466.3 466.3 301.9

Mokymo lėšoms finansuoti 1120.8 1120.8 1069.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 14.3 14.3

Valstybės biudžeto lėšos 24.9 24.9 17.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

28.  Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, iš viso: 690.5 690.5 589.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 209.2 209.2 145.5

Mokymo lėšoms finansuoti 469.6 469.6 443.6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 3.6 3.6

Valstybės biudžeto lėšos 2.1 2.1 0.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

29. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 638.3 632.3 535.1 6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 317.7 311.7 266.4 6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 279.4 279.4 268.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 41.2 41.2

30. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 810.3 810.3 719.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 475.7 475.7 427.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 297.6 297.6 288.9

Valstybės biudžeto lėšos 3.7 3.7 3.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.3 33.3

31. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 719.4 719.4 613 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 362.7 362.7 325.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokymo lėšoms finansuoti 299.4 299.4 287.9



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 57.3 57.3

32. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 530.2 529.2 489.8 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 468.1 468.1 436.2

Mokymo lėšoms finansuoti 29.3 29.3 28.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

33. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 906.1 854 601.2 52.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 617.2 570 491 47.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

Mokymo lėšoms finansuoti 20 20 19.7

Valstybės biudžeto lėšos 43.9 43.9 43.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 222.5 217.6 46.6 4.9

34. Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1078.2 1076 945.8 2.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 129.2 129.2 120

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 501 501 399

Mokymo lėšoms finansuoti 422.5 422.5 413.5

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 2.2 0 2.2

Valstybės biudžeto lėšos 0.3 0.3 0.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23 23 13

35. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 244.6 243.8 163.3 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 234.6 234.6 162.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.2 1 0.8

36. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 79 79 74.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 79 79 74.9

37. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 18 18 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 18 18

Asignavimai iš viso: 33658.7 30416.5 19756.2 3242.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17710.5 16632.2 10026.9 1078.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 621.3 0 0 621.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3682.8 3682.8 1962.1 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 501 501 399 0

Mokymo lėšoms finansuoti 7233.6 7230.1 6854.2 3.5

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1342.9 507.5 0 835.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 73.6 71.4 0 2.2

Valstybės biudžeto lėšos 353.6 347.4 208.6 6.2

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 111.6 111.6 3.7 0

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 16.3 16.3 14.8 0

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei

 priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 122.3 122.3 4.6 0

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 26.7 0 0 26.7

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 836.3 199.8 29.7 636.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1026.2 994.1 252.6 32.1

38. Paskolų grąžinimas 821.3 821.3

Iš viso: 34480 31237.8 19756.2 3242.2


	13636483948881514.xlsx

